Nen 1.

Kliko Start/run/regedit
Edhe shkoni ketu:
HKEY_LOCAL_MACHINE\Software\Microsoft\WindowsNT\Cu rrentVersion\wpaevents
Klikoni dyhere mbi OOBETimer
dhe e fshije vetem nje shkronje prej qasaj 

Nen 2.

Shkon Start/run/ edhe e shkrun
%systemroot%\system32\oobe\msoobe.exe /a
Zgjedhne opcionin e dyte (phone activation)
edhe toni
Windows Xp Lincens :
DP7CM-PD6MC-6BKXT-M8JJ6-RPXGJ   ose  V2C47-MK7JD-3R89F-D2KXW-VPK3J

Nen 4. 

E restarton kompjuterin

Nen 5.

shkon ne http://www.microsoft.com/genuine/dow...yValidate.aspx



